
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига III

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Ивчестер   Аякс (Кохма)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулёнок Иван
Войнов Андрей
Горбашов Иван
Климов Даниил
Корягин Павел
Куликов Дмитрий
Куликов Николай
Маляев Александр
Михеев Александр
Михеев Владислав
Петухов Павел
Сапрыка Яков
Сафронов Артём
Сорокин Кирилл
Чекин Артём
Чупрунов Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобров Илья
Брюкнер Дмитрий
Васильцов Андрей
Ермолаев Олег
Ибрагимов Денис
Калашников Игорь
Клиндухов Иван
Курников Илья
Лаврентьев Сергей
Моторкин Денис
Мыркаков Рамазан
Нурмухаметов Ринат
Салимов Мехробджон
Сливков Денис
Тюрин Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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